
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ d’1 d’abril de 2019, de la Universitat d’Ala-
cant, per la qual es publiquen les llistes provisionals de 
persones admeses i excloses en les proves selectives per a 
l’ingrés en l’escala tècnica per a ocupar llocs de l’itine-
rari professional d’administració especial imatge i comu-
nicació, en la Unitat de Comunicació, pel sistema general 
d’accés lliure. Referència A02/19. [2019/3339]

RESOLUCIÓN de 1 de abril de 2019, de la Universidad 
de Alicante, por la que se publican las listas provisionales 
de personas admitidas y excluidas en las pruebas selecti-
vas para el ingreso en la escala técnica para ocupar pues-
tos del itinerario profesional de administración especial 
imagen y comunicación, en la Unidad de Comunicación, 
por el sistema general de acceso libre. Referencia A02/19. 
[2019/3339]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de ordenación y gestión de la fun-
ción pública valenciana, y las bases de la Resolución de 31 de enero de 
2019 (DOGV 8482, 08.02.2019), por la que se convocan pruebas selec-
tivas para el ingreso en la escala técnica (Referencia A02/19), mediante 
el sistema de concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas provisionales de admitidos y excluidos que figu-

ran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de 10 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, para subsa-
nar los errores o formular las reclamaciones a que hubiere lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del 

Registro General de la Universidad de Alicante, en los registros auxi-
liares ubicados en las secretarías de centro y en la sede de Alicante, o 
en cualquiera de las formas establecidas en el artículo 16.4 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

Alicante, 1 de abril de 2019.– EL rector, p. d. (R 19.05.2016), el 
gerente: Rafael Pla Penalva.

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala técnica

Referencia A02/19

Listado provisional de admitidos

Acceso libre

DNI Apellidos y nombre

***6165** Aracil Moratel, Julio

***4833** Blázquez Álvarez, David

***3067** Burló Palomino, Manuel

***8816** Casarrubio Caballero, Juan Carlos

***6775** Compañy Martínez, Teresa Milagros

***4491** Corredor Reig, Irene Gemma

***6807** Deltell Rodríguez, Luis

***5027** García Espinosa, Silvia

***8116** González Ferri, Eneas

***1875** Gozálbez Casanova, Javier

***2247** Maciá Alacid, Francisca

***5749** Martí Hidalgo, Anna

***2993** Martínez Marchirán, José Vicente

De conformitat amb el que disposa el Decret 3/2017, de 13 de 
gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, pro-
visió de llocs de treball i mobilitat del personal comprés en l’àmbit 
d’aplicació de la Llei d’ordenació i gestió de la funció pública valenci-
ana, i les bases de la Resolució de 31 de gener de 2019 (DOGV 8482, 
08.02.2019), per la qual es convoquen proves selectives per a l’ingrés en 
l’escala tècnica (Referència A02/19), per mitjà del sistema de concurs 
oposició, es resol:

Primer
Publicar les llistes provisionals d’aspirants admesos i exclosos que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants disposaran d’un termini de 10 dies hàbils 

comptats a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, per a esmenar els errors o 
formular les reclamacions a què haguera lloc.

Tercer
Totes aquestes reclamacions es formularan per escrit a través del 

Registre General de la Universitat d’Alacant, en els registres auxiliars 
ubicats en les secretaries de centre i en la seu d’Alacant, o en qualse-
vol de les formes establides en l’article 16.4 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

Alacant, 1 d’abril de 2019.– EL rector, p. d. (R 19.05.2016), el 
gerent: Rafael Pla Penalva.

ANNEX I
Proves selectives de l’escala tècnica

Referència A02/19

Llistat provisional d’admesos

Accés lliure

DNI Cognoms i nom

***6165** Aracil Moratel, Julio

***4833** Blázquez Álvarez, David

***3067** Burló Palomino, Manuel

***8816** Casarrubio Caballero, Juan Carlos

***6775** Compañy Martínez, Teresa Milagros

***4491** Corredor Reig, Irene Gemma

***6807** Deltell Rodríguez, Luis

***5027** García Espinosa, Silvia

***8116** González Ferri, Eneas

***1875** Gozálbez Casanova, Javier

***2247** Maciá Alacid, Francisca

***5749** Martí Hidalgo, Anna

***2993** Martínez Marchirán, José Vicente



DNI Apellidos y nombre

***8505** Miró Doménech, Eva

***2817** Núñez Ruiz, José Luis

***9674** Pérez Pablo, Patricia

***7592** Quevedo Gómez, Ana Belén

***8411** Rodríguez Olivas, Otilia

***3993** Romero Muñoz, Cyntia

***6411** Sánchez Ferri, Sonia Inmaculada

***0127** Santos Correal, Marta

***7706** Soria Martínez, María

***5374** Torregrosa Sapena, Alicia Lucía

Listado provisional de excluidos

Acceso libre

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***7074** Agulló Villena, María Asunción

Falta justificar que no 
ha rechazado, oferta de 
empleo adecuado ni se 
ha negado a participar, 
salvo causa justificada, 
en acciones de 
promoción, formación 
o reconversión 
profesionales.

***1963** Belén García, Gemma María Falta DNI

DNI Cognoms i nom

***8505** Miró Doménech, Eva

***2817** Núñez Ruiz, José Luis

***9674** Pérez Pablo, Patricia

***7592** Quevedo Gómez, Ana Belén

***8411** Rodríguez Olivas, Otilia

***3993** Romero Muñoz, Cyntia

***6411** Sánchez Ferri, Sonia Inmaculada

***0127** Santos Correal, Marta

***7706** Soria Martínez, María

***5374** Torregrosa Sapena, Alicia Lucía

Llistat provisional d’exclosos

Accés lliure

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

***7074** Agulló Villena, María Asunción

Falta justificar que 
no ha rebutjat,oferta 
d’ocupació adequada 
ni s’ha negat a 
participar, excepte 
causa justificada, en 
accions de promoció, 
formació o reconversió 
professionals.

***1963** Belén García, Gemma María Falta DNI


		2019-04-26T14:23:21+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




